LEJE NDERTIMI PER OBJEKTIN:
"Drymades Villas" me vendndodhje né Dhérmi, Bashkia Himarg&, me zhvillues "Gjikuria" Sh.p.k & "Golden Key" Sh.p.k
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" PLANI I VENDOSJES SE STRUKTURES SHK. 1:500 Miratuar me Vendim t& KKT Nr. 27 Daté 17/ 03 / 2021
TREGUESIT E ZHVILLIMIT:

Sipérfage e pérgjithshme e truallit: 14 291 m? ”
Sipérfage e truallit e z&né& nga struktura (gjurma): 4 830 m? v ”
Sipérfage e pérgjithshme e ndértimit mbi toké: 21 347.7 m? LEJE Zcmzﬂ,ﬁzm PER ow.ﬁmwﬂ,ﬁzu ﬁ
Sipérfaqe e pérgjithshme e ndértimit mbi dhe nén toké: 31246 m? |
Koefigenti i shfrytézimit t& truallit p&r ndértim: 35 %

Koefigenti i shfrytézimit t& truallit pér rrugé dhe hapsira publike: 65 % :Uﬁv\amamm Villas" me <®H~Q5Q0ﬁ=@® né UU@E? Bashkia mmgmﬂmu
Intensiteti i ndértimit: 1.4 . - .

Lartésia maksimale e strukturés nga niveli i kuotés sé sistemimit: 12.50 m me zhvillues " ._—W,G.Em.: M_HHVW & "Golden W@%: mrﬁw
Numri i kateve mbi toké: 1,2,3,4 kat
Numri i kateve nén toké: 1,2 kat

N

NRRNN

A ] Z
A . T \
/./ . e \

NN

-
~ -
)

NN\

Plani i vendosjes s€ strukturés: m
i | TREGUES TEKNIK: . e "Drymades Villas" me vendndodhje né Dhérmi, Bashkia Himare, ||
; Zona Kadastrale: ZK. 1739 EMERTIMI I FLETES: me zhvillues "Gjikuria" Sh.p.k & "Golden Key" Sh.pk dhe
Y aa Nr. pasurie 1/ 173; shoqéri ndértuese "Gjikuria" sh.p.k A\
b g P Nr. pasurie 1/ 174; =
s, Nr. pasurie 1/ 175;

. B Nr. pasurie 1/ 180 (shfrytezohet 572m?) ; ZHVILLUES:
S/ Nr. pasurie 1/ 181 (shfrytezohet 2559 m?);
’ A =7 4 Nr. pasurie 1/ 182;

. . Nr. pasurie 1/ 185 (shfrytezohet 1529 m?);

g, Nr. pasurie 1/ 186;
Nr. pasurie 1/ 166 (shfrytezohet 1584 m?) PROJEKTUES:
Kufizimet: '
Veri: Pasurite me Nr. Pasurie 1/ 158
Jug: Pasurite me Nr. Pasurie 1/ 194
Lindje: Rruge o
R e ~— Mbulese me kupole FAZA E PROJEKTIT: Projekt teknik pér leje ndértimi
{  Distancat nga kufiri i pronés:
Veriu 4,50 m, —

%/ o o WE&M w%o m, ' | Mbulese me cati me
< & 4 : ' ugu 4,50 m, . dy pjerresi
—"la | Perendimi 4.50m ¥E SHKALLA NR. I FLETES NR. I KOPJEVE

Distancat nga aksi i rrugés: 15 m. 1: 500 A-01 01/06
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POZICIONI KADASTRAL SHK. 1:1000 HARTA TOPOGRAFIKE SHK. 1:1000




